2

CÔNG TY: ……………………………………………

ĐỊA CHỈ: ……………………………………………...

SỐ ĐIỆN THOẠI: ……………………………….…...

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh

            Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh

Theo công văn mời chào giá số ......../BVĐHYD-QTTN ngày ….../....../2023 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

	STT
	Danh
mục
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VND)

có VAT
	Thành tiền (VND)

có VAT

	1
	Gỡ bỏ đường ron silicone cũ của đá mặt ngoài
	- Cạo bỏ hết lớp ron cũ;

- Tránh làm rơi vãi vật liệu hay các vật dụng khác khi bóc bỏ đường ron silicone cũ;

- Sử dụng dụng cụ thích hợp để gỡ bỏ đường ron silicone cũ, không sử dụng dụng cụ có thể gây xước bề mặt.
	md
	2.158

	2
	Bơm keo silicone đường ron mới cho đá mặt ngoài
	- Bao gồm: nhân công, vật tư, keo silicone, vật tư phụ.

- Yêu cầu kỹ thuật keo silicone cao cấp trung tính ngoài trời:

+ Có khả năng chống chọi với mọi điều kiện thời tiết, bức xạ tia cực tím, chấn động, ẩm mốc, nhiệt độ cao, ozone, các chất gây ô nhiễm không khí, các chất tẩy rửa và nhiều loại dung môi khác;

+ Tuổi thọ cao, sau khi lưu hóa duy trì độ chắc dính trong khoảng nhiệt độ từ -50ºC đến 150ºC mà không bị giãn, đứt hay khô, giòn;

+ Tính năng đàn hồi tốt, khả năng co giãn là 25% so với chiều rộng của mối nối;

+ Có thể sử dụng bất kỳ mùa nào trong năm;

+ Thời gian lưu hóa bề mặt ≈ 35 phút;

+ Thời gian lưu hóa hoàn toàn: 7-14 ngày;

+ Lượng VOC: < 46 g/L;

+ Sản phẩm có tính chất tương đương với silicone Dow Corning 791.

- Yêu cầu về nghiệm thu:

 + Đường ron hoàn thiện rộng tối thiểu 6mm, sâu tối thiểu 15mm;

 + Mạch ron lấp đầy lỗ hổng, keo ron phủ đầy bề mặt ron đá, mịn và phẳng; không có hiện tượng đứt gãy mạch, bị rỗ hay nứt nẻ;

 + Ron phải có độ bền vững chắc từ cấu trúc, bề mặt ron bóng đẹp, không bám bụi và nấm mốc;

  + Vệ sinh hoàn thiện trước khi bàn giao.
- Thực hiện theo bản vẽ đính kèm.
	md
	2.158

	Tổng cộng đã bao gồm VAT

Báo giá này có hiệu lực ……. tháng kể từ ngày ký.

	Ngày … tháng …. năm 2023
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký tên và đóng dấu)